关于调整建信理财部分理财产品费率等产品要素的公告
尊敬的客户：
为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财有限责任公司拟调整部分理财产品的销售费率、交易时间和代销机构住所，并相应修改产品风险揭示书和产品说明书的相关内容，具体调整内容如下：
1、 调整部分理财产品的销售费率
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号
	调整起始日
	调整截止日
	销售费率（年化）

	调整前
	调整后

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第2期
	[bookmark: _GoBack]Z7000724001143
	2025年2月12日
	2025年2月28日
	0.4%
	0%

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第3期
	Z7000724001141
	2025年2月12日
	2025年2月28日
	0.4%
	0%

自调整截止日后，销售费率恢复至原费率水平。
2、 调整部分理财产品的交易时间
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号
	调整生效日
	交易时间

	调整前
	调整后

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第2期
	Z7000724001143
	2025年2月12日
	9:00-15:30
	9:00-17:00

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第3期
	Z7000724001141
	2025年2月12日
	9:00-15:30
	9:00-17:00

三、调整部分理财产品的代销机构住所
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号
	调整生效日
	代销机构住所

	调整前
	调整后

	建信理财嘉鑫固收类最低持有7天产品第4期
	Z7000724000201
	2025年2月12日
	浙江省杭州市西湖区古荡街道西溪路556号
	浙江省杭州市西湖区学院路77号黄龙国际中心8号楼14-20层

	建信理财嘉鑫固收类最低持有14天产品第7期
	Z7000724000496

	建信理财嘉鑫固收类最低持有30天产品第6期
	Z7000724000797

	建信理财嘉鑫固收类最低持有60天产品第4期
	Z7000724000796

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（中旬）第1期
	Z7000724000815

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（下旬）第1期
	Z7000724000817

	建信理财惠众（日申月赎）固收类产品（中旬）第2期
	Z7000724000811

	建信理财龙鑫固收类最低持有1年产品第2期
	Z7000724000905

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第3期
	Z7000724001141

	建信理财惠众日申月赎固收类产品第2期
	Z7000724001143

本公告未提及事宜，按原产品说明书和风险揭示书的约定执行。
 特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年2月10日